

## Työllisyyspäällikön viran perustaminen

53/01.02.00/2020

Sosiaali- ja terveyslautakunta 30.01.2020 § 1

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Naantalin kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 29.10.2019, että aikuis-sosiaalityön tulosalueelle lisätään muihin menoihin 70 000 euron määräraha työllistämistoiminnan tehostamista varten, esim. työllisyyspäällikön palkkaamiseen. Määrärahaa ei saa käyttää ilman kaupunginhallituksen lupaa (KH-merkintä). Ko. määräraha vahvistettiin kaupunginvaltuuston kokouksessa 11.11.2019.

Perusturvajohtaja on valmistellut aikuissosiaalityössä työllistämispalveluiden erottamista omaksi tulosalueekseen. Tämän tulosalueen johtamiseen perustettaisiin uusi työllisyyspäällikön virka. Työllisyyspäällikön tehtävänä olisi vastata työllistämispalveluiden kokonaisuudesta. Työllisyyspäällikkö johtaa Naantalin kaupungin työllistämispalvelujen tulosaluetta (vuonna 2020 tulosityksikköä ja 1.1.2021 tulosalue). Hän vastaa tulosalueen esimiehenä hallintosäännön mukaisesti oman tulosalueen esimiestehtävistä, taloudesta ja työllisyyspalveluiden kokonaisvaltaisesta kehittämisestä. Suoria alaisia ovat TYP työtä tekevät sosiaaliohjaajat, työllisyysohjaaja, nuorten työpajahenkilöstö ja kuntouttavan työtoiminnan henkilöstö.

Työllisyyspäällikkö tekee tiivistä yhteistyötä mm. aikuissosiaalityön, terveyspalveluiden ja kasvupalveluiden sekä kolmannen sektorin ja yrittäjäyhdistyksen kanssa.

Tehtävän pätevyysvaatimuksena on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto. Palkkaus määräytyy KVTES:n ja TVA:n mukaisesti.

Työllisyyspäällikkö on perusturvajohtajan alainen ja hän osallistuu soten johtoryhmytyöskentelyyn. Tulosalueen talousarvion loppusumma on noin 2,01 milj. € ja nettomenot n. 1,67 milj. €

Liitteenä on vakanssilomake sekä viran toimenkuva.

LIITTEET B1-B2, SOTE-LTK 30.1.2020

PERUSTURVAJOHTAJA:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta päättää esittää KH:lle, että

1. perustetaan työllisyyspäällikön virka 1.3.2020 alkaen
2. työllistämispalveluiden tulosityksiköstä muodostetaan sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarviossa työllistämispalveluiden tulosalue 1.1.2021
3. työllisyyspäällikkö on työllistämispalveluiden vastuhenkilö
4. rekrytointiprosessi voidaan käynnistää KH:n käsittelyn

jälkeen

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.